
4

6

5

2

8

3

8

7

7

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2015年5月10日（日）3回佐賀2日

 7R ３歳－３組 サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 稍重

【本賞金】1 着：210,000 円　／　2 着：48,000 円　／　3 着：19,000 円　／　4 着：11,000 円　／　5 着：6,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 コスモスピカ
父:ブラックタイド  母:シュガースポット

牡  3 山口勲
56.0

1:30.6
(－)

2-2-1-1 38.3 － 1 502
(-1)

東眞市（佐賀）
杉浦和也
秋場牧場

2 6 エフケーパンプキン
父:ダンスインザダーク  母:タバサ

牡  3 渡辺博文
56.0

1:31.5
(5)

4-3-3-3 39.0 － 3 497
(-5)

濱田一夫（佐賀）
（株）フセコー
神垣　道弘

3 5 サテスファクション
父:アグネスフライト  母:マヤノフウカ

牡  3 川島拓
56.0

1:31.7
(1)

7-7-7-5 38.1 － 6 456
(-5)

土井道隆（佐賀）
木稲安則
熊沢牧場

4 2 ヒダカノサムライ
父:ザカリヤ  母:スペリオーレ

セン 3 石川慎将
56.0

1:32.0
(1 1/2)

3-4-2-2 39.4 － 5 456
(0)

石川浩文（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
マル良牧場

5 10 リョウマアキコ
父:ソングオブウインド  母:オペラアイ

牝  3 兒島真二
54.0

1:32.1
(クビ)

6-6-6-6 38.4 － 4 428
(+4)

北村欣也（佐賀）
藤井陸治
長浜　秀昭

6 3 タケノロマンス
父:ダンディコマンド  母:ロマンスインミー

牡  3 吉田順治
56.0

1:32.3
(1)

5-5-5-4 39.1 － 7 438
(0)

吉田昭（佐賀）
竹原孝昭
種村　孝典

7 9 リョウマオブロー
父:ルールオブロー  母:ナイストップレディ

牡  3 田中純
56.0

1:32.7
(2)

8-9-8-7 38.8 － 8 452
(-6)

北村欣也（佐賀）
藤井陸治
富塚ファーム

8 8 ハッピーピアス
父:タニノギムレット  母:エリモラフィーネ

牝  3 山口以和
▲51.0

1:33.2
(2 1/2)

10-10-10-10 38.5 － 9 398
(+4)

手島勝利（佐賀）
南里義彦
へいはた牧場

9 7 オープンアーム
父:アポロキングダム  母:ホッコーウエスタ

セン 3 真島正徳
56.0

1:33.5
(1 1/2)

9-8-9-8 39.3 － 2 468
(-1)

真島元徳（佐賀）
土田茂男
宇南山牧場

10 1 マイディスティーノ
父:ロイヤルウエスト  母:アプレンデール

牝  3 岩永千明
☆53.0

1:34.4
(5)

1-1-4-9 41.6 － 10 437
(-5)

高田豊治（佐賀）
岡田一彦
中村　弘昭

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,4,2,6,3,10,5,9,7,8

1,4,6,2,3,10,5,7,9,8

4,2,6,1,3,10,5,9,7,8

4,2,6,3,5,10,9,7,1,8

払戻金
単 勝 4 110円

複 勝 4 100円

6 120円

5 350円

ワイド 4-6 180円

4-5 590円

5-6 1,800円

枠 連 4-6 260円

馬 連 4-6 310円

馬 単 4-6 420円

3連複 4-5-6 3,410円

3連単 4-6-5 5,760円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


