7R 3歳-3組 サラ系3歳					【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(直)1400M 稍重					
П	【本賞金】1 着:210,000 円 / 2 着:48,000 円 / 3 着:19,000 円 / 4 着:11,000 円 / 5 着:6,000 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	4	4	コスモスピカ 父:ブラックタイド 母:シュガースポット	牡 3	山口勲 56.0	1:30.6 (—)	2-2-1-1	38.3	_	1	502 (-1)	東眞市(佐賀) 杉浦和也 秋場牧場	
2	6	6	エフケーパンプキン 父:ダンスインザダーク 母:タバサ	牡 3	渡辺博文 56.0	1:31.5 (5)	4-3-3-3	39.0	_	3	497 (-5)	濱田一夫(佐賀) (株)フセコー 神垣 道弘	
3	5	5	サテスファクション 父:アグネスフライト 母:マヤノフウカ	牡 3	川島拓 56.0	1:31.7 (1)	7-7-7-5	38.1	_	6	456 (-5)	土井道隆(佐賀) 木稲安則 熊沢牧場	
4	2	2	ヒダカノサムライ 父:ザカリヤ 母:スペリオーレ	セン 3	石川慎将 56.0	1:32.0 (1 1/2)	3-4-2-2	39.4	_	5	456 (0)	石川浩文(佐賀) (同) JPN技研 マル良牧場	Ŧ
5	8	10	リョ <b>ウマアキコ</b> 父:ソングォブウインド 母:オペラアイ	牝 3	兒島真二 54.0	1:32.1 (クビ)	6-6-6-6	38.4	_	4	428 (+4)	北村欣也(佐賀) 藤井陸治 長浜 秀昭	
6	3	3	<b>タケノロマンス</b> 父:ダンディコマンド 母:ロマンスインミー	牡 3	吉田順治 56.0	1:32.3	5-5-5-4	39.1	_	7	438 (0)	吉田昭(佐賀) 竹原孝昭 種村 孝典	
7	8	9	リョ <b>ウマオブロー</b> 父:ルールオブロー 母:ナイストップレディ	牡 3	田中純 56.0	1:32.7	8-9-8-7	38.8	_	8	452 (-6)	北村欣也(佐賀) 藤井陸治 富塚ファーム	
8	7	8	ハッピーピアス 父:タニノギムレット 母:エリモラフィーネ	牝 3	山口以和 ▲51.0	1:33.2 (2 1/2)	10-10-10-10	38.5	_	9	398 (+4)	手島勝利(佐賀) 南里義彦 へいはた牧場	
9	7	7	オープンアーム 父:アポロキングダム 母:ホッコーウエスタ	セン 3	真島正徳 56.0	1:33.5 (1 1/2)	9-8-9-8	39.3	_	2	468 (-1)	真島元徳(佐賀) 土田茂男 宇南山牧場	
10	1	1	マイディスティーノ 父:ロイヤルウエスト 母:アプレンデール	牝 3	岩永千明 ☆53.0	1:34.4 (5)	1-1-4-9	41.6	-	10	437 (-5)	高田豊治(佐賀) 岡田一彦 中村 弘昭	

## ● コーナー通過順位

1コーナー	1,4,2,6,3,10,5,9,7,8			
2コーナー	1,4,6,2,3,10,5,7,9,8			
3コーナー	4,2,6,1,3,10,5,9,7,8			
4コーナー	4,2,6,3,5,10,9,7,1,8			

## ● 払戻金

単 勝	4	110円
複 勝	4	100円
	6	120円
	5	350円

ワイド	4–6	180円
	4-5	590円
	5-6	1,800円

枠 追	Ē	4-6	260円
馬道	Ē	4-6	310円
馬単	<u> </u>	4-6	420円

3連複	4-5-6	3,410円
3連単	4-6-5	5,760円